
UCHWAŁA NR XI.156.2015
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2015

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., Poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., Poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o kwotę – 16 110,00 zł, w związku z zawartą umową nr 44/DOT/2015 z dnia 24 września 2015 r. 
z Województwem Śląskim – Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej Województwa Śląskiego, 
o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania własnego gminy o nazwie: „Świat na 
trzeźwo jest ok.”, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2015.

Dział Nazwa Zwiększenie

851 Ochrona zdrowia. 16 110,00

Dotacje celowe: w tym: dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację bieżących zadań własnych gmin: 16 110,00

 w tym: dochody bieżące: 16 110,00
Łącznie: 16 110,00

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę – 839 000,00 zł, w związku z utworzeniem z dniem 1 października 2015 r. zakładu budżetowego – 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Wojkowicach i przekazaniem mu do realizacji zadań w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2015.

Dział Nazwa Zmniejszenie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 839 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 5122



Dochody własne: w tym: dochody z tytułu sprzedaży wody i oczyszczania 
ścieków: 839 000,00

 w tym: dochody bieżące: 839 000,00
Łącznie: 839 000,00

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na zwiększeniu planu wydatków o 
kwotę – 16 110,00 zł, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2015.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

851  Ochrona zdrowia. 16 110,00
 85153 Zwalczanie narkomanii. 5 272,00
Wydatki bieżące: 5 272,00
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 272,00

 w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 2 355,00

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 917,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 10 838,00
Wydatki bieżące: 10 838,00
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 838,00

 w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 2 355,00

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8 483,00
Łącznie: 16 110,00

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na zmniejszeniu planu wydatków o 
kwotę – 839 000,00 zł, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2015.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę. 555 000,00

 40002 Dostarczanie wody. 555 000,00
Wydatki bieżące: 555 000,00
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 555 000,00

 w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 385 000,00

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 170 000,00
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 284 000,00
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. 284 000,00
Wydatki bieżące: 284 000,00
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 284 000,00

 w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 155 000,00

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 129 000,00
Łącznie: 839 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5122_______________________________________________________________________________________________________________



§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na zmianie przeznaczenia i 
przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 250 000,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2015

Dzia
ł Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska. 250 000,00 250 000,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. 250 000,00  

Wydatki bieżące: 250 000,00  
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 250 000,00  

 w tym: wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych: 250 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej.  250 000,00

Wydatki bieżące:  250 000,00
 w tym: dotacje na zadania bieżące:  250 000,00
Łącznie: 250 000,00 250 000,00

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na przeniesieniu w planie wydatków 
kwoty – 102 371,00 zł między działami i rozdziałami, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2015

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750  Administracja publiczna. 102 010,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu). 102 010,00  

Wydatki bieżące: 102 010,00  
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 102 010,00  

 w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: 102 010,00  

801  Oświata i wychowanie. 361,00 361,00

 80104 Przedszkola. 361,00 361,00

Wydatki bieżące: 361,00  
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 361,00  

 w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: 361,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza.  361,00

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka.  361,00

Wydatki bieżące:  361,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  361,00
 w tym: wynagrodzenia i składki od  361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5122_______________________________________________________________________________________________________________



nich naliczane:

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska.  102 010,00

 90002 Gospodarka odpadami.  102 010,00

Wydatki bieżące:  102 010,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  102 010,00

 w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane:  102 010,00

Łącznie: 102 371,00 102 371,00

§ 7. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na zmianie przeznaczenia w planie 
wydatków kwoty – 406 862,00 zł, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2015

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

500  Handel. 2 000,00 2 000,00

 50095 Pozostała działalność. 2 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące: 2 000,00 2 000,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00  

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 2 000,00  

 w tym: dotacje na zadania bieżące:  2 000,00

600  Transport i łączność. 140 000,00 140 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne. 140 000,00 140 000,00

Wydatki bieżące: 140 000,00 140 000,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 140 000,00  

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 140 000,00  

 w tym: dotacje na zadania bieżące:  140 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa. 15 000,00 15 000,00

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami. 15 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące: 15 000,00  
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00  

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 15 000,00  

Wydatki majątkowe:  15 000,00
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  15 000,00

750  Administracja publiczna. 206,00 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5122_______________________________________________________________________________________________________________



 75011 Urzędy wojewódzkie. 206,00 206,00

Wydatki bieżące: 206,00 206,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 206,00 206,00

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 206,00  

 w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane:  206,00

801  Oświata i wychowanie. 5 000,00 5 000,00

 80104 Przedszkola. 5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące: 5 000,00 5 000,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 5 000,00

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych:  5 000,00

 w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: 5 000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza. 7 656,00 7 656,00

 85401 Świetlice szkolne. 7 656,00 7 656,00

Wydatki bieżące: 7 656,00 7 656,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 7 656,00 7 656,00

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych:  7 656,00

 w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: 7 656,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska. 237 000,00 237 000,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód. 8 000,00 8 000,00

Wydatki bieżące: 8 000,00  
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 8 000,00  

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 8 000,00  

Wydatki majątkowe:  8 000,00
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  8 000,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi. 60 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące: 60 000,00 60 000,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 60 000,00  

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 60 000,00  

 w tym: dotacje na zadania bieżące:  60 000,00

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach. 69 000,00 69 000,00

Wydatki bieżące: 69 000,00 69 000,00
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 69 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5122_______________________________________________________________________________________________________________



 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 69 000,00  

 w tym: dotacje na zadania bieżące:  69 000,00

 90019
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska.

100 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00  
 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 100 000,00  

 w tym: wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych: 100 000,00  

Wydatki majątkowe:  100 000,00
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  100 000,00
Łącznie: 406 862,00 406 862,00

§ 8. Dokonać zmian w załączniku nr 4 (Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
na rok 2015 w zakresie wydatków) do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na przeniesieniu kwoty – 7 420 zł 
między paragrafami, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 9. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych) do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 
z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na zwiększeniu 
wartości dotacji o łączną kwotę – 521 000 zł i jednocześnie zmniejszeniu wartości dotacji o łączną kwotę – 
34 200 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 10. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych) do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr 
IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2015, polegających na 
zwiększeniu wartości dotacji o kwotę – 34 200 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych na rok 2015 i wprowadza się załącznik nr 9 do 
uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.24.2015 z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta 
Wojkowice na rok 2015 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wojkowicach, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5122_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI.156.2015

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 września 2015 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750
  

Administracja publiczna 50 456,00 0,00 50 456,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 456,00 0,00 50 456,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 346,00 - 7 214,00 41 132,00

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577,00 6 494,00 7 071,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 926,00 1 008,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 206,00 - 206,00 0,00

 

Razem: 1 996 233,56 0,00 1 996 233,56

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5122_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI.156.2015

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 września 2015 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500
  

Handel 0,00 2 000,00 2 000,00

 50095  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 2 000,00 2 000,00

600
  

Transport i łączność 0,00 140 000,00 140 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 140 000,00 140 000,00

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 140 000,00 140 000,00

801
  

Oświata i wychowanie 34 200,00 - 34 200,00 0,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 34 200,00 - 34 200,00 0,00

  
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

34 200,00 - 34 200,00 0,00

900
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 379 000,00 406 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 60 000,00 60 000,00

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 60 000,00 60 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 69 000,00 69 000,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 69 000,00 69 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5122_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 250 000,00 250 000,00

  
2410 Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu 

budżetowego na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe 0,00 250 000,00 250 000,00

  

Razem: 1 061 200,00 486 800,00 1 548 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5122_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI.156.2015

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 września 2015 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
  

Oświata i wychowanie 0,00 34 200,00 34 200,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 34 200,00 34 200,00

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 34 200,00 34 200,00

  

Razem: 130 000,00 34 200,00 164 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5122_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI.156.2015

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 września 2015 r.

Przychody Koszty

w tym: dotacje z budżetu
Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku
ogółem:

przedmiotowe

pierwsze 
wyposażenie 

w środki 
obrotowe

inwestycyjna
ogółem

wtym: 
wpłata do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 zakłady budżetowe 0,00 1 360 000,00 271 000,00 250 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 60 000,00

 w tym: Zakład 
Gospodarki Komunalnej 

w Wojkowicach 0,00 1 360 000,00 271 000,00 250 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5122_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-08T07:55:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




